

Årsrapport 2017

CVR-nr. 31 88 34 07

C & T Holding ApS

Birmavej 41

2300 København

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Christina Rohr Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

C & T Holding ApS
Birmavej 41
2300 København

CVR-nr.: 31 88 34 07
Stiftet: 1. december 2008
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Christina Rohr Jørgensen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-10	-11	-10	-10	-9
Resultat af ordinær primær drift	-10	-11	-10	-10	-9
Finansielle poster, netto	-1	-1	-5	-3	-2
Årets resultat	-30	-10	-10	-10	-10
Balance:					
Balancesum	0	19	17	13	10
Egenkapital	-96	-66	-56	-46	-36

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -29.900 kr. mod -9.899 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat mindre for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Selskabets fortsatte drift afhænger af tilførsel af yderligere likviditet. For at sikre selskabets fortsatte drift, er det investorernes hensigt at tilføre selskabet den fornødne likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-10.375	-10.750
Øvrige finansielle omkostninger	-822	-523
Resultat før skat	-11.197	-11.273
2 Skat af årets resultat	-18.703	1.374
Årets resultat	-29.900	-9.899
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.900	-9.899
Disponeret i alt	-29.900	-9.899

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>18.703</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.703</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.703</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.703</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-221.210	-191.310
Egenkapital i alt	-96.210	-66.310
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	54.351	54.351
Anden gæld	41.859	30.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.210	85.013
Gældsforpligtelser i alt	96.210	85.013
Passiver i alt	0	18.703

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at opnå den fornødne likviditet, til finansiering af selskabets drift. Der henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen beskriver nærmere om planerne for sikringen af selskabets likviditetsberedskab.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	18.703	-1.374
	<u>18.703</u>	<u>-1.374</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	124.999	124.999
Kostpris 31. december 2017	<u>124.999</u>	<u>124.999</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-124.999	-124.999
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-124.999</u>	<u>-124.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trade Group Europe ApS	København	50 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	18.703	17.329
Udskudt skat af årets resultat	<u>-18.703</u>	<u>1.374</u>
	0	18.703
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>18.703</u>
	0	18.703
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-191.310	-181.411
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.900</u>	<u>-9.899</u>
	-221.210	-191.310

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 21 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da der er usikkerhed omkring hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.